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W dniach 2–3 sierpnia 2025 r. na stadionie KUKS Laskovia w
Laskowej odbędzie się XIV edycję Festiwalu Śliwki, Miodu i
Sera.

Wydarzenie,  promujące  lokalne  produkty  spożywcze,  
gospodarstwa  agroturystyczne,  gospodarstwa  rolne,  punkty
gastronomiczne oraz tradycję i kulturę Beskidu Wyspowego jest
jedną  z  najważniejszych  wizytówek  kulturalno-kulinarnych
gminy.   Festiwal  łączy  smaki  lokalnej  kuchni,  pasję  do
regionalnych produktów oraz dobrą zabawę dla całej rodziny. W
tym roku, podczas wydarzenia tradycyjnie będzie organizowany
konkurs kulinarny u udziałem Koła Gospodyń Wiejskich, w którym
wezmą udział gospodarstwa agroturystyczne, gospodarstwa rolne,
stowarzyszenia i restauratorzy. Potrawy przygotowane będą na
bazie  śliwki,  miodu  i  sera.  Będzie  również  możliwość
zakupienia na stoiskach z regionalnymi przysmakami: śliwki w
każdej  postaci,  miodu  od  lokalnych  pszczelarzy  oraz  serów
tradycyjnych i nowoczesnych – wszystko prosto od regionalnych
producentów. Będzie można obejrzeć występy artystyczne m.in.
Zespołu Regionalnego z Laskowej, lokalnych orkiestr dętych, a
także  gwiazd  polskiej  sceny  muzycznej:  Mateusza  Ziółki,
Zespołu Kobranocka i Zespołu Video.

Organizatorzy zachęcają również dzieci do wzięcia udziału w
konkursie „Mam Talent”. Czekają atrakcyjne nagrody!

Lokalni  twórcy  ludowi  będą  oferować  na  swoich  stoiskach
prawdziwe arcydzieła. Bawiąc się razem, będziemy mogli także
wszyscy wesprzeć działające w Laskowej Stowarzyszenie Razem
dla Dobra, które pomaga chorym dzieciom. Odbędzie się wielka
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laskowska loteria i liczne aukcje cennych przedmiotów, a cały
dochód  przeznaczony  zostanie  na  leczenie  chorych  dzieci.
Oczywiście jak co roku będzie również lunapark z mnóstwem
atrakcji dla dzieci i dorosłych.

Zapraszamy!

Szczegółowy  plan  wydarzeń  dostępny  jest  na  załączonych
plakatach:
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